様式第１号（第４条関係）

大槌町文化活動施設使用許可申請書

   年   月   日

大槌町長 様

使用者名／団体名

使用責任者名

住所

電話番号

施設を使用したいので次のとおり申請します。

使用施設

使用日時

   年   月   日（  ）  時   分から

   年   月   日（  ）  時   分まで

使用目的

営利非営利の別 営利 ・  非営利

※営利の場合

徴収予定金額
円/人

※営利の場合

収容予定人数
人

使用人数 人

使用料 円

備考